
Kuželkáři SKK Ji čín B postupují přes Trutnov do 3.kola 
Českého poháru 

 
Na plné obrátky se rozběhl další ročník Českého kuželkářského poháru. Letos se o do bojů o cennou trofej 
zapojuje opět více jak sto týmů mužů. Do nadstavbové části jsou nasazeni čtvrtfinalisté minulého ročníku a na 
počet 16 jsou doplnění nejlépe umístěnými družstvy v loňských dlouhodobých soutěžích. Dalších šestnáct 
celků si musí proklestit cestu přes 3.kola části základní. 
 
Ze zástupců Jičínska přihlásil letos do bojů své dva celky SKK Jičín. A tým je nasazen až do jarní části 
soutěže, divizní B tým, nasazený do druhého kola základní části čekal hodně nepříjemný soupeř Lokomotiva 
Trutnov. Hosté přijeli k prvnímu utkání do Jičína i s Petrem Holým, který má ve své sbírce mnoho 
prvoligových titulů s SKK Náchod a právě díky jeho výbornému individuálnímu výkonu 612 poražených 
kuželek vybojovali cennou remízu 3:3, když byli o 28 kuželek lepší. V ostatních duelech získali body domácí 
hráči Mazáček 561-559, Louda 591-541 a Jaroslav Kříž 542-534. Přesto byl v odvetě favoritem domácí 
Trutnov.  Petr Holý byl opět nejlepším hráčem utkání 582-555, ale když se k němu nepřidal se ziskem bodu 
žádný spoluhráč, zaskočil nažhavené domácí, vyrovnaný týmový výkon Jičína! Bodovali opět Louda 535-531, 
Řehák 571-55 i Jaroslav Kříž 557-520 a to znamenalo výhru 5:1, když Jičín byl v odvetě lepší o 30 kuželek. 
Celkový poměrem 8:4 tak jde dál a postaví se v dalším kole proti druholigové Konstruktivě Praha! 
 

Výsledky: 2.kolo 
 

 8 Loko Trutnov - SKK Jičín B 4:8 (13:19) 1:5 (6:10) 3:3 (7:9) 
 9 SKK Hořice - TJ Č.Kostelec C 10:2 (22:10) 4:2 (10:6) 6:0 (12:4) 

 LOKOMOTIVA TRUTNOV 4434 4,0 : 8,0 4436 SKK JI ČÍN B 
       13,0 : 19,0       

 LOKOMOTIVA TRUTNOV 2188 1,0 : 5,0 2218 SKK JI ČÍN B 
       6,0 : 10,0       

 Kotek Petr 132 143 123 133 531 1,0 : 3,0 535 134 137 124 140 Louda Pavel 

 Plšek Marek 125 139 153 138 555 2,0 : 2,0 571 133 144 142 152 Řehák Vladimír 

 Holý Petr 143 140 155 144 582 3,0 : 1,0 555 138 131 145 141 Pavlata Vladimír 

 Babka Zdeněk 136 135 116 133 520 0,0 : 4,0 557 139 140 138 140 Kříž Jaroslav 

 SKK JIČÍN B 2218 3,0 : 3,0 2246 LOKOMOTIVA TRUTNOV 
       9,0 : 7,0       

 Mazáček Martin 150 138 113 160 561 2,0 : 2,0 559 144 144 150 121 Plšek Marek 

 Louda Pavel 159 137 140 155 591 4,0 : 0,0 541 145 128 127 141 Kužel Miroslav 

 Pavlata Tomáš 126 150 126 122 524 1,0 : 3,0 612 154 158 141 159 Holý Petr 

 Kříž Jaroslav 123 142 134 143 542 2,0 : 2,0 534 120 139 134 141 Babka Zdeněk 

 SKK HOŘICE A 4419 10,0 : 2,0 4175 TJ ČERVENÝ KOSTELEC C  
       22,0 : 10,0        

 SKK HOŘICE A 2259 4,0 : 2,0 2195 TJ ČERVENÝ KOSTELEC C  
       10,0 : 6,0        

 Kosťál  Karel 109 121 151 136 517 1,0 : 3,0 557 141 145 130 141 Vodička  Vladimír  

 Bartoníček Martin 164 145 156 145 610 4,0 : 0,0 532 125 138 134 135 Vaněk Petr  

 Tulka Vojtěch 136 153 152 123 564 2,0 : 2,0 571 158 140 134 139 Kincl + Bouda  

 Vondráček  Ivan 150 146 134 138 568 3,0 : 1,0 535 128 119 163 125 Mrkos Matěj  



 

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC C 1980 0,0 : 6,0 2160 SKK HO ŘICE 
       4,0 : 12,0       

 Vodička Vladimír 133 125 122 125 505 1,0 : 3,0 544 132 134 155 123 Ruml Dominik 

 Kincl Tomáš 124 115 121 128 488 1,0 : 3,0 512 131 126 136 119 Šmída Václav 

 Vaněk Petr+ Bouda 108 128 146 108 490 2,0 : 2,0 521 151 111 119 140 Vondráček Ivan 

 Mrkos Matěj 130 104 133 130 497 0,0 : 4,0 583 141 143 166 133 Hažva Martin 
 

         Jiří Kapucián 


